ת"פ 30560/02/21 – מדינת ישראל – תביעות נגב נגד איסק בן מרטין
אלברטו קג'רוס

בית משפט השלום בבאר שבע

כ"א כסלו תשפ"ג
15 דצמבר 2022

ת"פ 30560-02-21 מדינת ישראל נ' קג'רוס
תיק חיצוני: 170280/2021

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב

ע"י ב"כ עו"ד מורן אלקבץ עומסי ועו"ד גל גבאי
המאשימה

נגד
איסק בן מרטין אלברטו קג'רוס

ע"י ב"כ עו"ד יוסי דגה
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

· סחר בסמים מסוכנים/אספקת סמים מסוכנים - בניגוד לסעיף 13+19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח
חדש], תשל"ג - 1973 (להלן: פקודת הסמים) - 3 עבירות;

· החזקת סמים שלא לצריכה עצמית - בניגוד לסעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים;

· החזקת נשק שלא כדין - עבירה לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: החוק);

· החזקת חלק של נשק או תחמושת - עבירה לפי סעיף 144(א) סיפא לחוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן כא/1, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום, התגורר הנאשם ברח' הנרי קנדל
5/23 בבאר שבע (להלן: "הבית").

במועדים הרלוונטיים לכתב האישום, עשה הנאשם שימוש בטלפון נייד שמספרו 058-5453182 (להלן: "נייד הנאשם").

מובהר לנאשם, כי החל מתאריך זה -
כל עוד לא הופקד הרשיון - יהיה הנאשם פסול מלנהוג, אך הפסילה לא תימנה.

ז. פסילה מקבל ומהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי, בת 6 חדשים, על תנאי, תקופת התנאי -למשך 3 שנים
מיום סיום הפסילה בפועל;

ח. השמדת הסמים, הנשק והתחמושת - בחלוף תקופת הערעור.

ניתנה היום, כ"א כסלו תשפ"ג, 15 דצמבר 2022, במעמד הצדדים.